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Pani
Elżbieta Kurek  
Radna Sejmiku Województwa 
Opolskiego

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając na interpelację z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie powołania 
Społecznej Rady Turystyki uprzejmie informuję, iż Minister Sportu i Turystyki Zarządzeniem      
nr 11 z dnia 14 czerwca 2017 r. powołał zgodnie z ww. Zarządzeniem, bez konsultacji                        
ze środowiskiem samorządowym, Społeczną Radę Turystyki. 

Zarządzenie Ministra Sportu i Turystyki zakłada, iż Rada stanowi kolegialny organ 
pomocniczy Ministra o charakterze opiniodawczo-doradczym w obszarze turystyki. Do zadań 
Rady należy opiniowanie i formułowanie stanowiska w sprawach dotyczących propozycji 
systemowych rozwiązań w turystyce. W skład Rady wchodzi od 20 do 30 członków 
powoływanych i odwoływanych przez Ministra Sportu i Turystyki spośród osób posiadających 
nieposzlakowaną opinię oraz wiedzę ekspercką niezbędną do wykonywania funkcji członka 
Rady. 

Z informacji wynika, iż nominacje do Rady otrzymali (kolejni kandydaci otrzymają 
nominacje na I oficjalnym posiedzeniu we wrześniu): 

 Roman Bargieł - Prezes Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego,

 dr Tadeusz Burzyński - Dyrektor Instytutu Turystyki w Krakowie,
 Marek Chraniuk - Prezes Zarządu PKP Intercity,
 Gheorghe Marian - Cristescu Prezes Zarządu Chopin Airport Development,
 Maciej Dobrzyniecki - Sekretarz Generalny Europejskiej Akademii Gastronomicznej i 

Prezydent Polskiej Akademii Gastronomicznej,
 Michał Fijoł - Członek Zarządu PLL LOT,
 Dariusz Futoma - Prezes Horwath HTL w Polsce,
 Marek Kamieński - Członek Zarządu Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Agentów 

Turystycznych,
 Patrycja Klarecka - Prezes Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości,
 Jarosław Lichacy - Prezes Darłowskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej,
 Dorota Macieja - Członek Zarządu PZU SA,
 Anna Nowak - bloger gdziewyjechac.pl,
 Marcin Nowak - bloger gdziewyjechac.pl,
 Marek Olszewski - Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej,
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 Krzysztof Piątek - Prezes Polskiego Związku Organizatorów Turystyki,
 Adam Pilczuk - Dyrektor ds. Strategii i Rozwoju Chopin Airport Development,
 Ryszard Skotniczny - Wiceprezes Podkarpackiej Regionalnej Organizacji Turystycznej,
 Michał Szeftel - Prezes Polskiej Federacji Campingu i Caravaningu,
 dr Bartłomiej Walas - Dziekan Wydziału Turystyki i Rekreacji WSTiE,
 Jan Wróblewski - Członek Zarządu Zdrojowa Inwest,
 Andrzej Wójcik - Prezes Zarządu Grupy Satoria SA,
 Agnieszka Zyzało - Prezes Podlaskiego Oddziału Polskiej Izby Turystyki.

Dodatkowo pragnę poinformować, że żadna z powyższych kandydatur na członka Rady 
nie była konsultowana z Zarządem Województwa Opolskiego, a także z Konwentem 
Marszałków. 

Z uwagi na wyłączną kompetencję Ministerstwa Sportu i Turystyki w sprawie 
powołania członków Rady informuję, że zagadnienie to nie będzie przedmiotem wystąpienia 
do Ministerstwa, natomiast zadania Rady będą przedmiotem zapytania na najbliższym 
Konwencie Marszałków Województw RP.

Zarząd Województwa Opolskiego jest do dyspozycji Przewodniczącego Społecznej 
Rady Turystyki przy MSiT w sprawie zapytań, konsultacji oraz rozwiązań rekomendowanych 
przez Województwo Opolskie w obszarze rozwoju turystyki.

Z poważaniem

                                             
Wicemarszałek Województwa 

Opolskiego

Stanisław Rakoczy
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